
ZARZĄDZENIE NR 27/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OG/266/2013 w sprawie spłaty zadłużenia w formie świadczenia 
zastępczego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/266/2013 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 grudnia 
2013 r. dotyczący wykazu prac oraz stawek za czynności wykonywane w ramach świadczenia zastępczego na 
rzecz Gminy Dębnica Kaszubska otrzymuje brzmienie:

„1. Rodzaje czynności wykonywanych w ramach świadczenia zastępczego:

a) prace porządkowe w obiektach,

b) sprzątanie, odkrzaczanie terenów zewnętrznych, odśnieżanie,

c) prace remontowe i konserwacyjne,

d) przygotowanie opału,

e) pomocnicze prace administracyjne,

f) opieka podczas dowozu dzieci do szkół.

2. Wysokość stawki godzinowej, za czynności wykonywane w ramach świadczenia zastępczego, 
stanowi równowartość wysokości minimalnej stawki godzinowej określonej corocznie Rozporządzeniem 
Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości stawki 
godzinowej na dany rok.

3. Wysokość stawki godzinowej za czynności wykonywane w ramach świadczenia zastępczego 
ustala się na dzień złożenia wniosku o odpracowanie zadłużenia z tytułu najmu lokalu mieszkalnego, 
określonego załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.”.

§ 2. 1. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr OG/266/2013 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie spłaty zadłużenia w formie świadczenia zastępczego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3CB5EBA9-F349-436A-BA0F-BB2FBD883D96. Podpisany Strona 1




